様式第１２号（第１５条関係）

補助金等交付前金払請求書

　令和　　年　　月　　日
鹿沼市長　宛

	申請団体
	住所

	団 体 名

	代表者名

	電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　（　）第　　号で決定を受けた鹿沼市市民協働推進事業補助金の交付について、前金払による請求をしたいので鹿沼市補助金等の交付に関する規則第２０条第２項の規定により、次のとおり請求します。

	請　　 求　　 額
	交付決定額
	今回請求額
	累計請求額
	残額

	円
	円
	円
	円

	請求額のうち補助事業に充てる額
	　　　　　　　　　　　円

	請求額を補助事業に充てる時期
	令和　　　年　　　月

	前金払により請求する理由
	事業の実施に必要な費用が不足し、運営に支障をきたすため。

	金融機関名

	支店名等
	本店
支店
支所

	口座種別
	１　普通　　２　当座
	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏名

　（注）　１　口座振込以外の方法で補助金の交付を受けることはできません。
　　　　　２　振込口座の確認のため、通帳の写しを添付してください。

様式第１２号（第１５条関係）記入例と注意点

交付決定日以降で

補助金等交付前金払請求書

　令和　　年　　月　　日
鹿沼市長　宛正式名称で

交付決定通知より転記

	申請団体
	住所
	〇〇〇〇〇〇〇〇

	団 体 名
	〇〇〇〇〇〇〇〇

	代表者名
	〇〇〇〇

	電話番号
	〇〇〇〇〇〇

　　　　　年　　月　　日付け　　（　）第　　号で決定を受けた鹿沼市市民協働推進事業補助金の交付について、前金払による請求をしたいので鹿沼市補助金等の交付に関する規則第２０条第２項の規定により、次のとおり請求します。

	請　　 求　　 額
	交付決定額
	今回請求額
	累計請求額
	残額

	〇〇〇〇〇円
	〇〇〇〇〇円
	〇〇〇〇〇円
	０円

	請求額のうち補助事業に充てる額
	　　　　補助金額
補助金額
補助金額
補助金額

　〇〇〇〇〇円

	請求額を補助事業に充てる時期
	[bookmark: _GoBack]令和　〇　年　〇　月

	前金払により請求する理由
	事業の実施に必要な費用が不足し、運営に支障をきたすため。

	金融機関名
	〇〇〇〇〇〇
	支店名等
	本店
〇〇　　　　支店
支所

	口座種別
	１　普通　２　当座
	口座番号
	〇〇〇〇〇〇〇

	口座名義人
	フリガナ
	〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

	氏名
	〇〇〇〇

　（注）　１　口座振込以外の方法で補助金の交付を受けることはできません。
　　　　　２　振込口座の確認のため、通帳の写しを添付してください。